



## Město Lom se sídlem MěÚ, nám. Republiky 13, 435 11 Lom

Odbor: Kancelář starostky

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MLOM-2928/2018-KaS/KH

Spisová značka:

Vyřizuje: Kateřina Helmerová

Tel: 476769860

E-mail: helmerova@mesto-lom.cz

Datová schránka: 47nbcyq

Datum: 19.09.2018

**ECO LED SOL s.r.o.**

**David Černoch**

**Karlovarská 1104/14**

**161 00 Praha**

### VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

dle ustanovení §98 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek

**Veřejná zakázka:** *Rekonstrukce veřejného osvětlení, následná správa a servis*

**Identifikátor:** P18V00000002

#### ZADAVATEL

Název: Město Lom se sídlem MěÚ Lom

Sídlo: Nám. Republiky 13, 435 11 Lom

IČO: 00266035

DIČ: CZ00266035

Vzhledem k nemožnosti odpovědět na dotazy v termínu podle §98 odst. 4, zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek do 15. 10. 2018, 10:00h.

#### Dotaz č.1

Jednotlivé části zadávací dokumentace se odkazují na projektovou dokumentaci, ze které je však v přílohách pouze technická zpráva. Požadujeme zaslat kompletní dokumentaci, která byla zpracovaná jako jednostupňový projekt v provedení DUR/DSP respektive DPS a součástí níž budou situační výkresy, koordinální situace a další části projektu v rozsahu DUR/DSP dle platné vyhlášky č. 499/2016 Sb.

#### Odpověď:

Projektová dokumentace byla doplněna do sekce dokumenty pod bodem 10).

#### Dotaz č.2

Z hlediska termínů plnění obnovy žádáme o informaci, zda-li je na kompletní obnovu vydáno územní řízení resp. Stavební povolení, zadavatel disponuje všemi souhlasly dotčených organizací a správců sítí. Pokud ano, žádáme o předložení těchto dokumentů

**Odpověď:**

Na akci není vzhledem k použití stávajících kabelových tras a umístění světelných bodů nutné dle sdělení SÚ Litvínov vydání stavebního povolení, či územního řízení. Vyjádření správců sítí bude dodáno dle harmonogramu vždy adhoc pro jednotlivé úseky rekonstrukce.

**Dotaz č.3**

V rozpočtu pro rekonstrukci/obnovu VO je pod ZB ER 02 položka svítidlo LED 36W (technická specifikace S1) , ale ve specifikaci svítidel dokumentu Technická správa se píše, že S1 má být max. do 20W. To samé platí pro svítidla S3,S4 a S5. Svítidlo S4 je ve výkazu výměr uvedeno jako sodíkové, ale v TZ se píše o LED svítlidle. Prosíme o vysvětlení a případně opravení těchto rozporů

**Odpověď:**

Naceňte dle položkového rozpočtu.

**Dotaz č.4**

V Příloze č. 8 – Smlouva o dílo na zajištění provozu veřejného osvětlení je uveden odstavec činností v rámci správy. Do které z položek mají být tyto ceny nakalkulovány, jaké jsou predikce a případně jak budou tyto činnosti fakturovány

**Odpověď:**

Naceňte odpovídající slepý položkový rozpočet. Fakturace bude dle skutečně odvedených prací.

S pozdravem a úctou

**Bc. Kateřina Schwarzová**

starostka města Lom